
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATO Nº 039/2022 DE 25/03/2022

CONTRATO N.º: 039/2022. OBJETO: Contratação da Empresa Ciap Projeto Ltda para a Realização do Curso "120 (Cento
E Vinte) Grandes Medidas para aumentar a Arrecadação Municipal Própria (ISS - ITBI - IPTU - TAXAS - PREÇOS
PÚBLICOS - COBRANÇA FAZENDÁRIA - DÍVIDA ATIVA - EXECUÇÃO FISCAL) e de Repasses Constitucionais (FPM -
ITR - CFEM - CIDE - ROYALTIES - ICMS - IPVA)".. CONTRATADA: CIAP PROJETO LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n°
08.266.798/0001-20. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SINOP. REF: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº
010/2022.  VALOR:  de R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais). Fundamentado na Lei N° 8.666/93, DE 21 de junho de
1993, E Suas Alterações. DATA DE INICIO: 25/03/2022.  VIGÊNCIA: 90 ( noventa ) dias contados a partir da  assinatura do
mesmo.

SINOP-MT, 25 DE MARÇO DE 2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 47f483f7

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:57:55-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




